[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 08 » ___09___2023   г.       г. Боготол                             № 1064-п

О признании утратившим силу постановления администрации города Боготола от 21.10.2016 № 1091-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации города Боготола и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 02.04.2013  № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» , от 02.04.2013 № 310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Боготола от 21.10.2016 № 1091-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации города Боготола и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по общественно-политической работе.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Боготола                                                                Е.М.Деменкова

Иванова Алла Викторовна
6-34-49
[bookmark: P49]3 экз.
image1.png